
Dodatek č. 2021/ORI/S/0008/1
ke smlouvě č. 2021/ORI/S/0008

1

DODATEK č. 1 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2021/ORI/S/0008 uzavřené dne 13. 01. 2021

(dále jen „Smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně
zastoupené: Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou
IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577
Objednatel u plnění vystupuje jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300
osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a smluvních této smlouvy:

Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic
Tel., email: +420 596 581 421, + 420 603 711 676

martina.szotkowska@muor.cz
Technický dozor stavebníka dle ust. § 152 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů:

Ing. Alena Kasanová, odbor rozvoje a investic
Tel., email: +420 596 581 439, +420 603 336 128

alena.kasanova@muor.cz

(dále jen „objednatel“)

a

2. TECHARTSTAV s.r.o.
Místo podnikání/Sídlo: Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava - Poruba
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 57343
zastoupené : Jaroslavem Jedinákem, jednatelem
IČO: 02162083
DIČ: CZ02162083
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava
číslo účtu: 3336568349/0800

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160 a násl.
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů:

Stavbyvedoucí:
Tel., email:
Číslo autorizace ČKAIT:

Zástupce stavbyvedoucího:
Tel., email:
Číslo autorizace ČKAIT:

(dále jen zhotovitel)
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)

II.
Předmět změny závazku

V souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů se smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku ke Smlouvě.- „Rekonstrukce
Parkovacího objektu č. 1 – sanační opatření“.
Tento Dodatek řeší změnu ceny díla.
Z důvodu kolize vodovodní přípojky s prováděním pilot a železobetonového podpěrného průvlaku podél
jižní strany objektu musí být vodovodní přípojka přeložena mimo piloty a žb. podpěrný průvlak. Jedná se



2

o novou vodovodní přípojku v délce 61 m a současně dojde k výměně nefunkčních vodovodních ventilů
ve vodoměrné šachtě, které jsou nefunkční.
Tato skutečnost byla zjištěna v průběhu provádění výkopových prací. V dostupných podkladech
vodovodní přípojka nebyla zakreslena.

III.
Předmět Dodatku

V souladu s čl. XX. – „Závěrečná ustanovení“, odst. 3., se smluvní strany dohodly na následující změně
čl. V. - „Cena díla“, odst. 1. Smlouvy takto:

Text odst. 1. se mění a doplňuje takto, přičemž jeho nové znění je následující:

V.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena v Kč bez DPH

Cena za realizaci dle SOD – SO 01 a SO 02 bez VO 6 970 982,35

Rozšíření předmětu plnění dle Dodatku č. 1 – SO 01 a
SO 02 bez VO

90 350,19

Cena za realizaci dle SOD – SO 03 VO 147 806,00
Cena díla celkem po úpravách 7 209 138,54

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v plném rozsahu beze změn.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li stanovena
účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město
Orlová tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv).
Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění smlouvy
v registru smluv.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu.
3. Uzavření Dodatku bylo schválenou Radou města Orlové usnesením č. 1787/47/1 dne 14.04. 2021.
4. Nedílnou součástí Dodatku je soupis rozšíření předmětu plnění.

V Orlové V Ostravě

Za objednatele

Mgr. Miroslav Chlubna
starosta

Za zhotovitele

Jaroslav Jedinák
jednatel

Za věcnou a ekonomickou správnost:

Za právní správnost:



ODDÍL č.: TZL01/1

Název změnového rozpočtu

Položky změnového rozpočtu:

Č. pol. Kód Název položky: M.J. Množství Cena M.J. -20% Cena URS Cena celkem

0 Provizorní oprava překopnuté přípojky

1 831230110RAB Vodovodní přípojka z trub polyetylénových D 40-63, hloubka 1,2 m 2 m 927,792 1159,74 1 855,58 Kč

2 722170944 Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 1 kus 1,000 330,40 413,00 330,40 Kč

3 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 1,1 5492 6865 6 041,20 Kč

Vnitřní vodovod

4 722131933 Potrubí propojení potrubí DN 25 kus 1,000 321,60 402,00 321,60 Kč

5 722170944 Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 1 kus 1,000 330,40 413,00 330,40 Kč

6 722170954 Oprava potrubí PE spojka Gebo BA čepové G 1 kus 1,000 328,80 411,00 328,80 Kč

7 722171913 Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm kus 2,000 6,39 7,99 12,78 Kč

8 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 61,000 359,20 449,00 21 911,20 Kč

9 722131913 Potrubí vsazení odbočky do potrubí DN 25 kus 1,000 604,80 756,00 604,80 Kč

10 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách kus 1,000 63,36 79,20 63,36 Kč

11 722211813 Demontáž armatur přírubových se dvěma přírubami do DN 80 kus 1,000 131,20 164,00 131,20 Kč

12 722211123 Šoupátko přírubové třmenové DN 65 PN 10 do 200°C těsnící sedlo nerez/nerez kus 1,000 6 672,00 8 340,00 6 672,00 Kč

13 722219103 Montáž armatur vodovodních přírubových DN 65 ostatní typ kus 1,000 1 376,00 1 720,00 1 376,00 Kč

14 722220223 T-kus PPR PN 20 D 32 x G 1 x D 32 s kovovým vnitřním závitem kus 1,000 206,40 258,00 206,40 Kč

15 722220233 Přechodka dGK PPR PN 20 D 32 x G 1 s kovovým vnitřním závitem kus 2,000 132,80 166,00 265,60 Kč

16 722220947 Přetěsnění šroubení do G 3 kus 2,000 153,60 192,00 307,20 Kč

17 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 1,000 180,00 225,00 180,00 Kč

18 722225304 Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 32xR 1 " FRIATHERM starr kus 1,000 576,00 720,00 576,00 Kč

19 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 376,00 470,00 376,00 Kč

20 722239103 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1 kus 1,000 89,60 112,00 89,60 Kč

21 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 61,000 38,40 48,00 2 342,40 Kč

Provizorní vyvěšení hod 10,000 300,00 *** 3 000,00 Kč

22 34140825R Vodič silový pevné uložení CY H07 V-U 4,00 mm2 - Singnalizační kabel m 61,000 7,84 9,80 478,24 Kč

23 673909991034R Fólie výstražná šířka 34 cm modrá síťovina m 61,000 4,80 6,00 292,80 Kč

Zemní práce

24 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 104,00000 66,00 SOD 6 864,00

25 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 33,000 628,00 SOD 20 724,00 Kč

26 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm m3 12,103 1 212,00 SOD 14 668,62 Kč

Celková cena (přípočet )
Potvrzení

Předložil za zhotovitele:

Schválil za objednatele:

V Orlové 9.4.2021

(razítko a podpis)

(razítko a podpis)

stavba: "Rekonstrukce parkovacího objektu č.1 Orlová - sananční opatření"

Přeložka vodovodní přípojky - Varianta B

90 350,19 Kč


